News Release

2024年 9月 12日

東リ株式会社

上代価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は東リ製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、床材・カーペットの新発売並びに改廃にあたりまして、各種原材料の高騰や物流費の上昇、

その他社会情勢を鑑み、下記の通り一部製品の上代価格を改定させていただきます。

引き続き、安定的な供給体制の維持と製品品質の確保、更なるサービス向上に取り組んでまいりますの

で、より一層のご愛顧を賜りますよう、何とぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■ 製品価格改定対象品一覧表

＜改定日＞  2024年 10月 23日（水）

 上代価格（税抜き価格）

現行価格 新価格

マチュア NW 4,600円/㎡ 4,800円/㎡

マチュア NW・ルミナス 4,800円/㎡ 5,000円/㎡

ノンワックスリューム NW 4,900円/㎡ 5,100円/㎡

ファブリックフロア用 FF木目見切材 1,000円/本 1,400円/本

ファブリックフロア用 FF コーナージョイント 600円/個 800円/個

＜改定日＞  2024年 12月 13日（金）

 上代価格（税抜き価格）

現行価格 新価格

GA-3600サスティブバック 7,600円/㎡ 7,800円/㎡

GA-100W・GA-100T 7,600円/㎡ 7,800円/㎡

GA-100・GA-100S 7,400円/㎡ 7,600円/㎡

GA-100N 7,400円/㎡

(+加工費 200円/㎡）

7,600円/㎡

(+加工費 200円/㎡）

GA-100EM・GA-100FH・GA-100AF 7,600円/㎡ 7,800円/㎡

GA-100SA 9,000円/㎡ 9,200円/㎡

ソフトバックプラス 9,600円/㎡ 9,800円/㎡

蓄光タイルカーペット 10,200円/枚 10,300円/枚

SGカーペット 300㎜×300 ㎜ナイロン樹脂 3,700円/枚 3,800円/枚

SGカーペット 500㎜×500 ㎜ナイロン樹脂 10,200円/枚 10,300円/枚

SG ｶｰﾍﾟｯﾄ 300㎜×300 ㎜ｽﾃﾝﾚｽ突起 点状 12,000円/枚 12,100円/枚

SG ｶｰﾍﾟｯﾄ 300㎜×300㎜ｽﾃﾝﾚｽ突起 線状 16,000円/枚 16,100円/枚

以上